
 
 
 
 
 

  

 

 

Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br  

 

PORTARIA 050/2025 

 

 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE: 

 

ART.1°. Nomear, O Sr. Diego Maximiliano Da Fonseca Tomba E O Sr Valdinei 

Mello De Moraes Para Desempenhar O Cargo De Desenho, Pinturas E Artes Em Fachadas E 

Atividades Similares: Desenvolvimento E Execução De Pinturas Artísticas, Fachadas E Outras 

Formas De Comunicação Visual Em Espaços Públicos E Bens Públicos, A Partir De 

14/04/2025.  

 

REGISTRE-SE 

                       E 

                          PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos quatorze 

dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco. 

 

 

Dartagnan Calixto Fraiz  

Prefeito Municipal 

 

 

mailto:prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

